格兰富数字化叠压供水设备
50 Hz
格兰富数据手册
Hydro Dig
2
Hydro Dig
1  综述
2  产品概述

原有生活供水系统如气压式供水、水塔式供水、
高位水箱式供水的改造；
2.8  型号说明
示例
Hydro系列数字化叠(恒)压供水机组，采用全部水泵变频控制方式，系统由2台型号为CRE10-3的水泵组成泵组，采用
MPC智能模块作为控制器， 其命名如下：
Hydro Dig MPC-E 2CRE10-3, 3x 400/ 230V, 50Hz
电源电压，频率
泵型
CRE - 立式多级离心泵
设备包含水泵台数
系统的控制方式
_E - 所有水泵变频控制
控制器类型
MPC - 采用MPC 型控制器
系统功能分类，叠压供水设备
Hydro 系列
Hydro    Dig     □    -    E           □    x    □ ,          3 x 400 / 230V, 50Hz
低层自来水压力不能满足要求的消防用水储水池
＋水泵＋高位水箱。
10
10
Hydro Dig
2.7  使用范围
住宅小区或办公楼、宾馆、企事业单位生活供水；
原有生活供水系统如气压式供水、水塔式供水、
高位水箱式供水的改造；
2.8  型号说明
示例
Hydro系列数字化叠(恒)压供水机组，采用全部水泵变频控制方式，系统由2台型号为CRE10-3的水泵组成泵组，采用
MPC智能模块作为控制器， 其命名如下：
Hydro Dig MPC-E 2CRE10-3, 3x 400/ 230V, 50Hz
电源电压，频率
泵型
CRE - 立式多级离心泵
设备包含水泵台数
系统的控制方式
_E - 所有水泵变频控制
控制器类型
MPC - 采用MPC 型控制器
系统功能分类，叠压供水设备
Hydro 系列
Hydro    Dig     □    -    E           □    x    □ ,          3 x 400 / 230V, 50Hz
低层自来水压力不能满足要求的消防用水储水池
＋水泵＋高位水箱。
11
Hydro Dig
3  选型
3.1  概要
叠压设备进行选型时，必须确定，
设备的性能必须满足可能的流量和压力的最高
要求；
设备不要选得过大，这关系到安装和运行成本，
如今后有需要，设备的性能可以通过后期增加一
台或多台水泵实现。
3.2  性能曲线
以如下方式解读后面的性能曲线，
X轴为流量(Q)，单位m3/h，为所有曲线共有；